להבטחת תנאי השחרור, ישמש כהפקדה גם בתיק דנן

לצורך שחרור הרכב.

המשיבה התנגדה לבקשה וטענה כי אין לשחרר את הרכב, שחילוטו יתבקש בסוף ההליך. מעבר לכך, טענה המשיבה כי נוכח צו הכינוס לא ניתן לעשות שימוש בכספים שהופקדו בקופת בית המשפט להבטחת תנאי השחרור.

## **דין והכרעה**

סעיף 36א(ב) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973 (להלן: "**הפקודה**"), קובע כי בית משפט, שהרשיע אדם בעבירה של עסקת סמים והוכח לו כי הנידון הפיק רווח או אמור היה להפיק רווח מעבירת עסקת סמים יקבע בהכרעת הדין כי הנידון הוא "סוחר סמים" ויצווה, בגזר הדין, שבנוסף לכל עונש, יחולט לטובת אוצר המדינה כל רכוש של הנידון שהושג בעבירה של עסקת סמים, אלא אם החליט שלא לעשות כן, מטעמים מיוחדים שיפרט.

לא התעלמתי מבקשתו של ב"כ המבקש לפיה הכסף שהופקד להבטחת תנאי השחרור ישמשו גם להבטחת חילוט עתידי, אך אין בידי לקבל בקשה זו. כנגד המבקש ניתן צו כינוס בתאריך 7.1.19 ומשכך, ההפקדה בתיק מ.ת. לאחר שההליך יסתיים, אמורה להיכנס לקופת הכינוס ולא ניתן לעשות שימוש חוזר בסכום זה ללא אישור של כונס הנכסים.

## זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ג כסלו תש"פ, 11 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.